
w sprawie: zmiany statutu Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Dz.U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Dz.U. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Dz.U. Nr 92, poz. 
753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Dz.U. Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 201 lr. Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012r., poz. 406)

Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W statucie Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr VIII/60/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 06 czerwca 2007 
roku w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej- Centrum Kultury, Turystyki 
i Promocji Ziemi Łowickiej zmienionym uchwalą Nr Y/32/2011 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 23 lutego 201 lr. zmieniającą uchwałę Nr VIII/60/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 06 czerwca 2007 roku w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej - 
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej wprowadza się następujące zmiany:
1) §10 otrzymuje brzmienie:
„ Szczegółową organizację i zasady funkcjonowania Centrum określa regulamin 
organizacyjny zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Łowickiego.”
2) § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest plan finansowy ustalony przez dyrektora 
z zachowaniem wysokości dotacji organizatora, sporządzony zgodnie z przepisami ustawy
0 finansach publicznych.”
3) § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„Działalność Centrum finansowana jest z dotacji podmiotowych i celowych z budżetu 
Powiatu lub budżetu państwa, przychodów z prowadzonej działalności , przychodów z najmu
1 dzierżawy składników majątkowych, środków otrzymanych od osób fizycznych i prawnych 
oraz z innych źródeł”.

§2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pRZEwor/NiczjUy rady

Bolesław Heichman



UZASADNIENIE

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu jest samorządową 

instytucją kultury dla której organizatorem jest Powiat Łowicki, działającą na podstawie 

statutu nadanego Uchwałą Nr YIII/60/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 06 czerwca 

2007 roku w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej- Centrum Kultury, 

Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej zmienionego uchwałą Nr W32/2011 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 23 lutego 201 lr. zmieniającą uchwalę Nr VIII/60/2007 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 06 czerwca 2007 roku w sprawie utworzenia powiatowej jednostki 

organizacyjnej- Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej.

Z dniem 1 stycznia 2012r. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia 25 października 1991 

roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2012r., poz. 406) 

zmieniająca zapisy dotyczące zasad gospodarki finansowej instytucji kultury 

oraz wprowadzająca obowiązek określenia źródeł finansowania w statutach instytucji kultury. 

Biorąc pod uwagę powyższe konieczne jest dokonanie stosownych zmian w statucie Centrum. 

Równocześnie dostosowano do przepisów ustawy zapis dotyczący określania organizacji 

wewnętrznej Centrum.

YVvtb,

>luk

O R
'.V i Sportu


